התנהגותה של העותרת, כפי שעולה מהמידע החסוי שהוצג בפנינו, סותרת אף היא את האמור במסמך רש"א ומשכך מוצדקת עמדת הוועדה להפקיע את מלוא תקופת הרישיון של העותרת על מנת להרתיע אותה ואסירים או אסירות אחרים כמותה, שלא להפר את תנאי הרישיון גם אם באופן גלוי היא משתפת פעולה עם רש"א.

אנו דוחים את העתירה.

**ניתן והודע היום י"ז כסלו תשע"ו, 29/11/2015 במעמד ב"כ הצדדים והעותרת.**

**שמואל בורנשטיין, שופט**

**זרבה בוסתן, שופטת**

**אברהםטל, נשיא**